
         
                                                                        

 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від 14 червня 2022 року                                                   № 345

Про виділення коштів на 
відшкодування додаткових 
витрат на поховання

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  “а”  пункту  1
статті 34 та статтею 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
відповідно  до  пункту  2.6  Заходів  щодо  реалізації  Комплексної  програми
підтримки учасників  антитерористичної  операції,  операції  Об’єднаних сил  в
східних областях України та членів їх сімей на 2017-2022 роки, затверджених
рішенням міської  ради  від  17  січня  2017  року  № 759 (зі  змінами),  Порядку
відшкодування  додаткових  витрат  на  поховання  загиблих  (померлих)
військовослужбовців,  які  брали  участь  у  бойових  діях  або  забезпечували
здійснення  заходів  з  національної  безпеки  і  оборони,  відсічі  і  стримування
збройної агресії, затвердженого рішенням Виконавчого комітету Кропивницької
міської ради від 10 травня 2022 року № 249, у зв’язку з трагічною загибеллю
військовослужбовців  Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1.  Виділити кошти у сумі   8  633,00 грн (вісім тисяч  шістсот тридцять
три гривні 00  копійок) на  відшкодування  додаткових  витрат  комунальному
підприємству  “Ритуальна  служба-спеціалізований  комбінат  комунально-
побутового  обслуговування”  Кропивницької  міської  ради  на  поховання
військовослужбовців   Бондаренка Олега Володимировича, Бузька Олександра
Леонідовича,  Кухарука  Петра  Миколайовича,  Мирончука  Володимира
Борисовича, Нестеренка Романа Миколайовича.

2. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради кошти
у сумі   8  633,00 грн (вісім тисяч  шістсот тридцять   три гривні 00  копійок)
перерахувати  за  призначенням  за  рахунок  асигнувань,  передбачених  на
відшкодування додаткових витрат на поховання загиблих (померлих) учасників
АТО, ООС,  бойових дій у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації
проти України,  проведення поминальних обідів за ними, придбання квіткової
продукції.
 
Секретар міської ради                                                                 Олег КОЛЮКА

Олена Тінькова 30 89 26


